Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2025 às 15:10, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6861986: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 07/2025

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

MUNICÍPIO

São Bento do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6861986

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6861986

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, torna público a homologação do EDITAL DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2025, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE 13 (TREZE)
ASSINATURAS  DO  JORNAL  LIBERDADE  NAS  ASAS  DA  NOTICIA,  SENDO  ENTREGUES
SEMANALMENTE NA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL, ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2025, para a empresa, LIBERDADE NAS ASAS DA NOTICIA LTDA, vencedora do item 01, no
valor de R$ 5.798,00. Para mais informações, acesse: saobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 05 de fevereiro de 2025.

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

http://www.saobentodosul.atende.net/

		2025-02-05T18:10:02+0000